ОТДЕЛ ВНУТРЕННЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ

АДМИНИСТРАЦИИ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З
03 декабря 2021 № 036

Об утверждении Плана проведения плановых проверок отдела внутреннего
муниципального финансового контроля администрации Находкинского

городского округа в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении
заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по

осуществлению закупок товаров, работ, услуг на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №  131 -ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 05 апреля 2013 года №  44-ФЗ «О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от

01.10.2020 №  1576 «Об утверждении Правил осуществления контроля в сфере

закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб,

контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ,

услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений,

специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов

специализированных электронных площадок и о внесении изменений в Правила

ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним

решений и выданных предписаний, представлений», постановлением администрации

Находкинского городского округа от 02.02.2021 №  91 «Об осуществлении контроля в

сфере закупок для муниципальных нужд Находкинского городского округа»,

руководствуясь Уставом Находкинского городского округа

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок отдела

внутреннего муниципального финансового контроля администрации Находкинского

городского округа в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков,

контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению

закупок товаров, работ, услуг на 2022 год (прилагается).

2. Должностным лицам отдела внутреннего муниципального финансового

контроля, уполномоченным на проведение контрольных мероприятий обеспечить

своевременное и качественное выполнение контрольных мероприятий в соответствии

с утвержденным Планом.

3. Разместить утвержденный План проведения контрольных мероприятий на

официальном сайте Находкинского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела внутреннего
муниципального финансового контроля
администрации Находкинского
городского округа

щ

Си
И
со
>

од
<
CQ
О
и
<
t=:[ [
о
О

о  и
О и
о
о^ в

& я  ̂Sж s
м

оU.<и
ВX
CD

03с:Ч)4  н
о

о
ГОй
В

\лЛ г>‘|I— г .' •>
>Г- V. Cl, oi
id ^
О 1
О I-и. _,
О
Ьй

о  !_
оВ *0
gга
С 22
3
s

„ х
О н

с  S

В
S
^ М-cd Ч
о ,  о  н
о
Sя
S

Г')
о(N
Ч '

оиI
о

4  ^
й  У
-  в
5 5

I

о
Онн

\

сЗ
и

эв
в и

^ . Й 1—1
о . о ( N
ы О
о ви (N
о гаи.
о
ЬЙ
о
ч СО
о
О н

ь

\

X
<
С

я
я
я<я—
ни
S
я
Я
Sчсз
к
поо.н
Яоы
о—осаоиXсзВ
в

■©■

-а
«В
в

S

Ю
и*

CJ
И

Е п
Н
Й

о
и

С\* fN
С-
Н О
Е fS
О СЗ

Е

вГ
о

и

S*
S CJ
г
го НЛ О

ю
Л Л(Г) с -
S
S Е
Е О
о С-
я св3 Е
О О
Е н
Н
О о
Е Е
и

Л
CJ го

2
Н Е
О Е

ю О
Л
с - 22

гч Н
QQ CJ
о  <У
В- 3

оU
S И
*  °= н4» ^о. Ьйн о
>> с  =Я >> Я

Оо
ов

зЯ

оэ а

« Sп
си

I  ■§■U

о
О.<и

оО
В

О
Ьй

Ьй о
С- (Ла»

са

X

3
й  ^  2  Й ^  «
£  с -  ч2* а со
С О Я
х о 5*
а о в я
Ч в
ан о и о

В о
В
в

ч -о о я
о .  f-Xо—

воч  <и
S3о _
о. и: в ч о X а

X

а
в .
няоЬй

3S
О
К
н
Ьйга
о ,
Н
в
оЬй

CQ
О
н
Ьйга
X
3
CQ
О
сага
о .
С
X
3
щ
И
X
нга
Он
о
в
X
2

Ч

V I
В
X
3
в
J3

S
в
^  5га 2
Сн Ва> х
Ч
CDе

J5
О
О

>5
£
о
о
о

Он

CS
CQ
Н
О
mQ
t?
<L>
Н1 ^
S  ̂с5 о
о

о  н
£  1§ со га

CL
о
—

В
В

эс
s

о
в
о
<у

ю
о
к

ч
U

<L>
Ч

“
VO
о
о

яЬй

и
о
О нга
са
о
н
bi
о
в
> .
сЗ

О. эт
<и <и

о ,
си

в  о
о ,
Я о
н ш
а  и
S  S
чII н
в. у
С  g

=; к
я  = 5
г  = *Я 4) Q.с? <иа ей

03 о
R О CLtj о ,  i r
°  с

03

г
=г

3— а
й шт

й П
Sо
к О

—
то
Й

О
h

а. X и =
о с. Ь "Й о Н О
о с а с— Й и
С Но =

Q.О
Йо
CL
С

Я
Й
о

й
о
=Г

R

I ?
= “
о 5  ^  я
« S
VJm Т1

S hю  Z>-i CJ
°  sО Г 1

5 ч0 “1 з:
1 =
i -
I

«1

НD-сз

I
t=(
О

й С(
О

Г-]Г-1 ^
u i2 °  ^  “  Г~ч]— у спм Ь d п

^  CL ^  <D X

оа
о:-ьг:03
\<
со
о

ГОеI
•̂ г

гп
ОГ)
"St
О
Iп
о
ь
о

СП
о

У ?

5
о
о

X

а.
о
с(

U; С4
О ^

=1

и
о
а. S ГО г —0J j_  и -

™ t\J ^  's ' —5 2 -  г :5 ^ =Ct
-  С- ) -

Q.

О ^
2 о

— и: —
X Оо

О
СО
о

СЗ D- 2 о
~ — о О
s X о

— со 0
5
о

О
D-

о

>» m
03 S

=N
■— ГЕ “

X О
“Г Ct О_ “ си
“ О

о

со CJ
о о

Q. о
н х CL
о оQ о “сз 02 Оf- ^  ̂

1 1 9

СЗ -  р

о

О

>>
—

S

г-~
сп

u’ СчЗ
n

п
40 Q.
О
со

'JL <&
S

о X
in C3
<N о u

D.
J-, О r z
ПС :>
S s t=l

Q. > ,

о

п

с* S

<̂1
о(̂ 1

Си
С(
Ол: “ ыX С̂ \ £•

gj С2
о о  О

W С
3 к
> ,  гоо
5 —

о
^ S

(D “
5 х
о  £

ГО
ON

о  с>

“  ^  □

о G
о г2
О Г-

о ^

-- —

— X

а.;-х

о
'Г,
Г̂1

1
2

a
X
D
3

н 03
Clо

>.и
юо

со >>а н*03
-9 -

с
X

* §
| vgX о<D (u
Z 1
H QJCQ aT

-  §
a  x
s  Ю

£ g
5 1
H Q.CQ о

03

О
> 5 U
X (N ,rv
3  M  H
3 ° 5
Й  <N -

03
Cl
О

5 S
r i  S  Г 1  a

о  3  ^r —I (““■>

<Nо
<N

О
(N

СЧ
О
Г 4!

*  r NР со
о о О
X  а

CL
cd
С

(NО
(N

03
П
О«  и ыК Г-1 д,

□  N  2
к  ®  2

о о О
S  а  ^

CL
CD

03
С(
О

I >S u ^
§ 1 Я  е
L к °  ^

“о о Оо  Ь
(N

©

с а
О

в

2
и
О

о .CD
X

> 5 О

I  °3  *
S3

а. .
л X

СО
ОСО
03
а.
с
х
3

CL
О

X

CD
CL

^ В
о  Я
Э "  ° -X CD

ГО
е

03
X
О
*
03
го
о
ON

s е
й -  о

^ > =
с  о  о

о
с* CL

<D
0303м ьCD О

8 * г п
- 8 -  я
о  н
в й
«и Т
S  СП

X
<D
CD
0Q
О
а .

& !
i s

О
а .<d
соо
а .
х
х
3
со
О
X
03
п
с

X  *

03
CL
X

н
03
Sа.
с
X

V  X
п  Й
*  s
О  т
а- “
х  S

s
^  X0 Л
Э * CLX  (U

=3.CD
к- в

1  р

го
е

I

оз
X
о
и:
03
го

*  ON
О  с \

>% л  а . _
03 "L
X  -О

Сй
О

a  §

*  §■  и

5 *03 —

а.
с

х  °э

I  °3  и;
03

c l  . .

03
CL
X

X  £

я га
CD О
CL

£ > =
с  о

О
Ося CL

CD ГО

СО с-
в .  °
= Й
X  ^
оЗ X
п а.
X  X

' в -  х
о  н

«  Й
<и 3“
^ ГО

оа .
(D
соо  -•
х" *  С D-
X <L)

U  О  ^  X
-О __ С  (D

ОQJX г- СО

I I
°  О

ьО о

S |X с
оз a
^  a
с  х
к  v
X  Рч

<и
со
о
D -
X

Щ

X
<и
Q -
—

CL)
а .
х

S  ©
0 - 0и  У

о  “
а . !=  с 5

О
О

о; О»

г о

©I

хГ

03
X
о
03
го

*  ON
О  С \

1 1

X  S
а .

03

£  «

Я  о^  -О 03 —О g
S* нX 03

еЗ
О

cd
соси о
&

' в -  х
о  н

в  Й
<и Г  S го
е  н

х ^
оз х
н а.
х  х

I  1
О -
F
х

ы
о
D -
(D
03
О

&  2С D-
X  (D
— СО

ё |  X с
03

X

си X tr1
X
3 -T

=( X
X %

CD — C3
а. —
X X О

CD X
03
CL

C3
ГО

CL * ON
X (D О ON

X T-CD

5
e u:

03CO
HСчЗ
HCL o <D о

<DСО i*£ CL
CD CO

О О
)X -G- aCL o f-

и:
О
C l
<D
со
о
а.
х

о
X
оо

оо
о; CL

22 «Я

^ СО
си г

Ш £ -

8.Р
X  03

e tо И
и

o . os'
*C3 t=(
оX

VO
'nJ- in

03
X

ra*

40
<N и ON

c ( О зХ
03о Cl CNlО 03CL ci

>x X03
CO
о

* ĉ '
03

s
и
r -
CD

X
и

I/O
<N

X

5X
*
о
Cl

*
CJ
X

n X О i
X

> 5 .
о X
Cf
Ш со"
s ON

2  S
и  Г1

d  °tXL оз

03

О
X  Л
03 Г -

Ю  ^  ч

t s  и. £
Ю )Х 5
о  03 *  СО а   ̂
0 * 0
i n
с ^ \

зХ

О
LQ

Г^1
ON
ч о

X 14 х=  О  аз
Д-. D .  ►т-1
s  2

5  ^
Q -  ^

С

СО
ON
Г-)
ON
'О

си

с и
CL
Д "

О
ч :
LQ

О
X
с̂ з

X

03
*

о
X

СО I-
ON

з хГч) ^чо CL
о  *

§  >=
I/O
(N

X .

X

X
C L

X

оON
CNl
ON
ч о

r^l

%
Б
x
ч

о

Ш

ON
(^1
O '
4 0

03

*
03
CL

e Pсз и
^ X
Q .0 X
x X
X 03
1 ^

H  _Q
О  оз

h  S
03 3XCD

=;
X

S  0?
X X
>л X
X cu. . Ct(D CU

О
CL
X

1 2c (  о

2  О

5 g
X  Q jS 2
СО О

S fe
P иCJ X

X

* ■ 1
2  x

03
*
Ct

S 2
03-  x  Ц

ON
и oО r> L-

o  >x о
О  03 uz
сю а .  о0  * со
и о  , v  о
(N  I

1  У
S  о  S

s  .
X  п
О -

с

О- > >го CL
Xси
э
03CL

юо

о
ю
03
C l

D -
О